
IiE,.-

REPLIBLIQUE DU BENIN

PRISIDENCE DE LA R.EPUBLIQUE

DECRET N'2003-0,17 Dtr l8 FEYRIER 2003

Portant nomination au Ministère de
1'Enseignement Technique et de la
Formation Professionnelle.

LE PRESIDENT DE I-A REPUBLIQUE,
CHEF DE L'ETAT.

CHEF DU GOUVERNEMENT,

Vu la loi n' 90-032 du 1 1 décembre 1990 portant Constitution de la
République du Bénin r

Vu Ia proclamation le 03 avril 2001 par la Cour Constitutionnelle, des

résultats définitifs de l'élection présidentielle du 22 mars 2001 ;

Yu le décret n" 2001-170 du 07 mai 2001 portant composition du
Gouvemement et le décret n" 2002-082 du 20 février 2002 gull'a
modifié;

Vu le décret n'2001-336 du 28 août 2001 portant attributions,
organisation et fonctionnement du Mirristère de i'Enseignement
Technique et de la Formation Professionnelle '

Sur proposition du Ministre de 1'Enseignement Technique et de la
Formation Professionlrelle ;

Le Conseil des ministres entendu en sa séance du 05 fevrier 2002 ;

DECRETE:

Article l"'.: Les
fonctions ci-après au Ministère de l'Enseignement Technique et de la Formation
Protèssionnel1e.

I1 s'agit de :

Conseiller technique aux formations
par apprentiss age chargé des relations
de parlenariat avec les milieux
professionnels : Monsieur Vital Yaovi MIDAHUEN

personnes dont les noms suivent sont nommées dans les



Directeur de I'lnspection et de la
vérification inteme Monsieur Nicaise Parfait Bemard

SOUNDE.

Fait à Cotonou, le 18 févrter 2OO1

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvernement,

Mathieu KEREKOU.-

Bruno AMOUSSOU.-

Le Ministre des Finances
et de 1'Econornie,

Le Ministre de I'E
et de la F'ormation

nseigrement Technique

ffi"ron'",,''
Grégoirc LAOUROU.- Dominique Ood.io l(oko SOHOTINHLOUE

AMPLIATIONS : PR 6 AN 4 CS 2 CC 2 CES 2 HAAC 2 MCCAG-PD 4 MFE
4 METFP 4 AUTRES MINISTERES 18 SGG 4 DGBM-DCF-DGTCP-
DGDDI-DGID 5 BN-DAN-DLC 3 GCONB-DCCT-INSAE 3 BCP-CSM-IGAA
3 UAC-ENAM-FADESP 3 UNIPAR-FDSP 2INTERESSES 1O JO I.

Article 2: Le présent Décret qui abroge toutes dispositions antérieures
contraires, prend effet pour compter de la date de prise de fonctions des
intéressés et sera publié au Joumal officiel.

Le Ministre d'Etat chargé de la Coordination
de l'Action Gouvernementale, de la Prospective

et du Développement,


